法报广告2023年 3月 16日 星期四 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 07

公告
金 建 萍 女（身 份 证 号 ：

640111******2720）系宁夏新材
集团物业服务处有限公司紫云华
庭物业服务处职工，自 2023年 3
月 1日至今未到岗上班，自本公
告起根据公司的相关规定解除劳
动合同。特此公告。
宁夏新材集团物业服务处有限公司

2023年3月16日

受委托，我公司将于2023年3月27日上午10时在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn/）以网络竞价的方式对公务用车宁EE5399“别克牌
SGM6527AT小型轿车公开拍卖。 参考价:11000元

有意竞拍者请于拍卖会前交纳竞拍保证金 1000元至我公司账户
后，持有效身份证件到我公司办理报名手续，未成
交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额退
还。可扫码关注公众号，了解更多标的详情。

报名地点：银川市金凤区宁安大街德丰大厦12
层

联系人：0951-5663222 15109676587丁先生

宁夏嘉仕得拍卖服务有限公司拍卖公告 声 明
宁夏第五建筑有限公司宁夏石嘴山

市草原火险区综合治理项目二标段、西夏
区兴泾镇污水管网建设项目三标段技术
资料专用章（签约无效）仅限于项目的工
程资料使用，用于授权、委托、签约、证明
各类合同、承诺等具有经济性质行为时盖
章无效。特此声明。

宁夏第五建筑有限公司

2023年3月16日

注销公告
宁夏兴臻际消防安全检测有

限公司（统一社会信用代码：
916401223441991567），拟向登记
机关申请注销，请与本公司有债
权债务的单位及个人自公告之日
起 45日内来本公司办理清算手
续，特此公告。

宁夏兴臻际消防安全检测有

限公司

2023年3月16日

注销公告
宁夏禹顺建筑工程有限

公司（统一社会信用代码：
91640100MAC4CP5P2N），拟向
登记机关申请注销，请与本
公司有债权债务的单位及个
人自公告之日起 20 日内来本
公司办理清算手续。特此公
告。

宁夏禹顺建筑工程有限公司

2023年3月16日

减资公告
宁夏椒投农业发展有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MABPDR5E08），经股东
会研究决定予以减资，注册资金
由人民币 100万元减至人民币 10
万元，请有关债权债务的单位或
个人自登报之日起45日内前来办
理清算手续，特此公告。

宁夏椒投农业发展有限公司

2023年3月16日

减资公告
宁夏海铭建筑装饰工程有限公

司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640122MA76DC1EXL），经股东会
研究决定予以减资，注册资本 500万
元人民币减至 50万元人民币，请有
关债权债务的单位或个人自登报之
日起 45日内前来办理清算手续，特
此公告。

宁夏海铭建筑装饰工程有限公司

2023年3月16日

公告
银川博睿达钢结构有限公司、宁夏致一数字科技有限公司、弘艾坊（宁

夏）健康产业有限公司、弘艾坊（宁夏）健康科技有限公司：

本会受理申请人马全国诉银川博睿达钢结构有限公司工资、社保
争议一案（银兴劳人仲案字【2022】第678号）；申请人邵学芳诉宁夏致
一数字科技有限公司工资、社保、补偿金争议一案（银兴劳人仲案字
【2022】第1731号）；申请人哈建梅，田应花诉弘艾坊（宁夏）健康产业有
限公司工资、社保、补偿金争议一案（银兴劳人仲案字【2022】第 1885
号、1886号）；申请人苏昭诉弘艾坊（宁夏）健康科技有限公司工资、社
保、补偿金争议一案（银兴劳人仲案字【2022】第23549号）。因上述单
位未正常经营，无法直接送达，邮寄送达被退回，现依法向上述单位公
告送达应诉通知书、申请书副本、举证通知书及开庭通知书，自本公告
发布之日起经过 30日即视为送达。自送达之日起 30日内为举证期
限，举证期限届满后 2023年 5月 29日下午 14时在银川市玉皇阁北街
银河巷25号银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理以上案
件。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取裁决书的期限
为闭庭后的15日内，逾期不领取经过30日即视为送达。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

公告
银川市兴庆区纳斯美容美发服务店、山东省济宁市恒

兴金属结构有限公司宁夏分公司、银川市蚂蚁万家装

饰工程有限公司：

本会受理刘岩伟诉银川市兴庆区纳斯美容美发服

务店工资、双倍工资、社保争议一案、罗飞诉山东省济

宁市恒兴金属结构有限公司宁夏分公司劳动关系争议

一案、谢丽娜、程娜娜、王海鹏诉银川市蚂蚁万家装饰

工程有限公司工资、提成、社保争议一案，已审理终

结。因以上单位未正常经营，邮寄送达被退回，现依法

向你单位公告送达本委银兴劳人仲裁字【2022】2396号
仲裁裁决书、银兴劳人仲裁字【2022】2193号仲裁裁决

书及银兴劳人仲裁字【2022】1666号、1669号、1979号
仲裁裁决书，限你自本公告发布之日起30日内来本委

领取裁决书，逾期则视为送达。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

公告
宁夏卓瑞隆工贸有限公司：

本委已受理魏显龙诉你单位工资争议一案
（银兴劳人仲案字【2022】第2131号）。因你单位
无法直接送达，且拒签邮政快递，现依法向你单
位公告送达应诉通知书、申请书副本、举证通知
书及开庭通知书，自本公告发布之日起经过 30
日即视为送达。自送达之日起30日内为举证期
限，举证期限届满后即 2023年 5月 16日下午 14
时在兴庆区玉皇阁北街银河巷25号兴庆区劳动
人事争议仲裁委员会开庭审理此案。请准时参
加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取裁决
书的期限为闭庭后的 15日内，逾期不领取经过
30日即视为送达。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

公告
宁夏富友工贸有限公司：

本委已受理糟粉梅诉你单位工伤争议一案
（银兴劳人仲案字【2023】第 550号），因你单位
无法直接送达，且拒签邮政快递，现依法向你单
位公告送达应诉通知书、申请书副本、举证通知
书及开庭通知书，自本公告发布之日起经过 30
日即视为送达，自送达之日起30日内为举证期
限，举证期限届满后即2023年5月24日上午10
时在银川市兴庆区玉皇阁北街银河巷 25号二
楼兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理此
案。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁
决。领取裁决书的期限为闭庭后的15日内，逾
期不领取经过30日即视为送达。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

公告
宁夏彩虹天教育科技有限公司：

本委已受理杨雪莹诉你单位工资、双倍工
资争议一案（银兴劳人仲案字【2023】第 281
号）。因你单位无法直接送达，且拒签邮政快
递，现依法向你单位公告送达应诉通知书、申请
书副本、举证通知书及开庭通知书，自本公告发
布之日起经过 30日即视为送达。自送达之日
起30日内为举证期限，举证期限届满后即2023
年 5月 25日下午 14时在兴庆区玉皇阁北街银
河巷 25号兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开
庭审理此案。请准时参加庭审，否则本委将依
法缺席裁决。领取裁决书的期限为闭庭后的
15日内，逾期不领取经过30日即视为送达。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

仲裁公告
赵刚：

申请人段随英与你房屋租赁合同纠纷【（2023）银
仲字第094号】一案，本会已依法受理。因无法通过其
他方式与你取得联系，现依法向你送达仲裁通知书、风
险告知书、仲裁庭开庭方式选定书、仲裁庭组成方式及
仲裁员选定书、仲裁申请书副本、《银川仲裁委员会仲
裁规则》、《银川仲裁委员会仲裁员名册》。请你自本公
告发出之日起30日内到银川市民大厅A区5层3号窗
口领取，逾期即视为送达，公告期满后十五日内选定仲
裁员，逾期将由本会主任指定；公告期满后十五日内提
交答辩书、证据材料。请在仲裁庭组成后五日内到本
会领取组庭通知书。仲裁庭将于答辩期满后十五日
（遇节假日顺延）上午9：00在银川市民大厅D区2楼第
一仲裁庭开庭审理，逾期则依法裁决。届时未到庭，仲
裁庭将依法缺席裁决。

银川仲裁委员会

仲裁公告
银川市金凤区极致教育培训中心有限公司：

本委受理的张鑫伟诉你公司劳动争议一案（银金劳人仲案字【2022】
1229号），已于 2023年 1月 6日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向
你公司公告送达银金劳人仲裁字【2023】66号裁决书，你公司自本公告发出
之日起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银
川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会四楼 403办公室，电话：8307485）领
取裁决书，逾期不领取即视为送达。裁决书内容如下：一、自本裁决书发生
效力之日起确认申请人与被申请人自 2021年 3月 5日至 2022年 5月 26日
期间存在事实劳动关系；二、自本裁决书发生效力之日起十五日内被申请
人支付申请人工资共计壹万壹仟壹佰捌拾（11180）元整（申请人 4月份工
资 8840元+5月份工资 12340元-已发放工资 10000元）；三、自本裁决书发
生效力之日起三十日内被申请人为申请人缴纳 2021年 3月至 2022年 5月
期间的各项社会保险，双方按各自比例承担应缴费用，滞纳金责任由被申
请人承担，具体缴费金额以社保机构核算为准；四、驳回申请人的其他仲裁
请求。当事人如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内
向人民法院提起诉讼；期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人
拒不履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

（2023）宁 0104执异 79号

沈闯财、杨世珍、杨世雅、汪巍、张立宣、郭晓军：

本院在执行申请执行人青岛海通顺达工贸
有限公司与被执行人宁夏银东饮料有限公司买
卖合同纠纷一案中，申请人青岛海通顺达工贸
有限公司请求：追加沈闯财、杨世珍、杨世雅、汪
巍、张立宣、郭晓军为本案被执行人。因你们下
落不明，无法直接送达，现依法向你们公告送达
追加被执行人申请书、应诉通知书、举证通知
书、开听证会传票、廉政监督卡、涉养老诈骗线
索告知书、合议庭组成人员告知书，自公告之日
起经过 30日即视为送达。提出答辩状和举证的
期限为公告期满后的 3 日内，并定于举证期届
满后的第 3 日上午 9 时 10 分（遇法定节假日顺
延）在东二楼二号法庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁 0104民初 2755号

宁夏塞江虹酒店管理有限责任公司：

本院受理原告宁夏宾利工贸有限公司诉你公
司租赁合同纠纷一案，原告请求判令：1.判令终止
原、被告于 2020 年 7 月 1 日所签的租赁协议；2.判
令被告支付原告洗涤费 13556 元；3. 判令被告支
付原告拖鞋款 13500 元；4.本案诉讼费由被告承
担。因你公司不在原址办公，法定代表人下落不
明，无法直接送达，本院依法向你公司公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义务
告知书及开庭传票，自本公告发出之日起经过 30
日即视为送达，提出答辩状的期限为公告送达期
满后的 15 日内，举证期限为答辩期满后 15 日内，
并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时 40 分（遇节假
日顺延）在本院西二楼五号法庭公开开庭审理此
案，逾期将依法缺席判决。

银川市兴庆区人民法院

（2022）宁 0104民初 16848号

柴元东：

原告周静与被告柴元东民间借贷纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达本院
（2022）宁 0104 民初 16848 号民事判决书，判决
如下：被告柴元东于本判决生效之日起十日内
返还原告周静借款 50000 元，支付利息 60000
元，并以 50000 元为基础，按年利率 3.65%的四
倍计算自 2022 年 1 月 16 日起至实际付清之日
止的利息。案件受理费 2660 元，公告费 300
元，由被告柴元东负担。限你自公告发出之日
起 30 日内到本院 701 办公室领取民事判决书，
逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送
达之日起 15 日内向本院递交上诉，并按对方
当事人的人数提出副本，上诉于银川市中级人
民法院。

银川市兴庆区人民法院

债权转让通知书
杨丽锋、高晓宁、王华、刘彦永、杨丽红、

程方梅、刘彦峰、吴勇、银川工艺美术有限责
任公司、宁夏凯欣房地产开发有限公司：

根据我行与韩连生签订的《债权转让协
议》，我行已于 2022年 12月 27日将我行依
据银川市西夏区人民法院（2019）宁 0105民
初 2304号民事判决书确认的债权本息等共
计人民币（大写）：肆佰伍拾壹万贰仟伍佰伍
拾壹元零伍分，小写：4512551.05元，依法转
让 给 韩 连 生 （ 身 份 证 号 码 ：
640103195003080672），与此转让债权相关
的担保从权利也一并转让。自收到本债权
转让通知书之日起，请向韩连生履行担保义
务。特此通知。

宁夏银行股份有限公司同心路支行

2023年3月16日

解除劳动
合同公告

高赫唯（身份证号：
23112119******2927），
因你在我司任职期间，
严重违反公司相关制度
规定。现我司决定解除
与你的劳动关系，解除
时间为 2023 年 3 月 15
日。请你在2023年3月
17日办理终止劳动合同
关系相关手续。

宁夏国际招标咨询

集团有限公司

2023年3月16日

权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

魏丽君：

本院受理的原告上海浦东发展银行股份有限公司银川分行与你
信用卡纠纷一案，原告的诉讼请求：1.依法判令被告向原告支付截止
2022年 7月 5日的信用卡欠款本金 14000元、利息 821.45元、违约金
259.78元、其他费用 0元，以上各项总计 15081.23元；2.并支付自 2022
年 7月 5日起至实际清偿之日止的利息、违约金（按《信用卡领用合
约》的约定计算）；3.本案诉讼费由被告承担。因你现住址不详，本院
无法向你直接送达起诉状副本、开庭传票、（2023）宁 0122民初 1584
号民事裁定书、应诉通知书、举证通知书、诉讼风险告知书、人民检
察院民事行政案件申诉告知书，现依法向你公告送达。自本公告发
出之日起经过 30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告
期满后的 15日内。本院定于举证期满后的第 3日上午 9时（遇法定
休假日顺延）在本院三号法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

贺兰县人民法院

固原市狮融开商贸有限公司：

本院受理的（2023）宁 0402民初 249号原告张彦兵诉
被告固原市狮融开商贸有限公司买卖合同纠纷一案，原
告的诉讼请求：1.判令解除原被告签订的车辆买卖协议
书；2.判令被告退还原告购车款 159996元；3.判令被告赔
偿原告经济损失 20万元；4.本案诉讼费由被告承担。因
你公司地址不详，现本院依法向你公司公告送达民事起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼权利义务告知
书、开庭传票、合议庭组成人员通知书。本公告自发出之
日起经过 30日即视为送达。提出答辩状的期限和举证
期限分别为公告送达期满后的 15日和 30日内，并定于举
证期满后的第 3日上午 9时 30分（遇法定节假日顺延）在
本院三营法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

固原市原州区人民法院

李晓燕：

原告宁夏固原农村商业银行股份有限公司与被告徐秀霞、贾飞龙、黄向
利、李聪、李晓燕金融借款合同纠纷一案，原告宁夏固原农村商业银行股份有
限公司提出诉讼请求：1.请求人民法院依法判令被告徐秀霞、黄向利偿还原告
借款本金 100000.00元及截止 2022年 11月 1日借款欠息 24338.1元，本息合计
124338.1元；2.请求人民法院依法判令被告徐秀霞、黄向利偿还原告自 2022年
11月 2日至借款本息实际清偿之日止的利息（利息按照合同约定逾期年利率
15.66%计算）；3.请求人民法院判令被告人李聪、李晓燕、贾飞龙对第 1、2项诉
讼请求承担连带偿还责任；4.本案诉讼费用由五名被告承担。现依法向你公
告送达诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票及合议庭组成人员通知
书。自本公告发出之日起 30日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限为
公告送达期满后的 15日内，并定于举证期满后的第 3日上午 9时（遇节假日顺
延）在本院第二审判庭公开审理此案，逾期将依法审理。

固原市原州区人民法院

张伟：

本院受理的（2023）宁 0402民初 369号原告索
尔代诉被告张伟不当得利纠纷一案，原告的诉讼请
求：1.依法判令被告向原告归还购房中介费 2700
元，贷款代办费 5600元，合计 8300元；2.本案诉讼
费由被告承担。因你外出查无详址，现本院依法向
你公告送达民事起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、诉讼权利义务告知书、开庭传票、合议庭组成
人员通知书。本公告自发出之日起经过 30日即视
为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公
告送达期满后的 15日和 30日内，并定于举证期满
后的第 3日上午 10时（遇法定节假日顺延）在本院
三营法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

固原市原州区人民法院

（2023）宁0104民初3286号

鲁星亮：
本院受理原告杨生貌与被告鲁星亮房屋租赁合

同纠纷一案，原告的诉讼请求为：1.判令被告偿还原
告暖气费、物业费、水费共计 4088元；2.案件受理费
由被告负担。因以法律规定的其他方式无法向你
送达，现依法向你公告送达民事起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、权利义务告知书、廉政监督
卡、开庭传票、普通程序独任审理通知书。自公告
之日起经过 30日即视为送达。提出答辩状和举证
的期限为公告期满后的 15日内，并定于举证期满后
的第 3日上午 9时 30分（遇法定节假日顺延）在本院
大新法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

王宁香：

本院受理原告张耀春诉你民间借贷纠纷
一案,现依法向你公告送达应诉通知书、举证
通知书、起诉状副本、开庭传票。原告张耀春
起诉要求判令被告王宁香偿还其借款本金
50000 元；本案诉讼费用由被告王宁香承
担。自本公告发出之日起，经过30日即视为
送达。提出答辩状、举证的期限分别为公告
期满后的 15日、15日，并定于举证期满后第
三日上午九时（遇节假日顺延），在本院第六
审判庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

固原市原州区人民法院

（2023）宁0303民初512号

金自龙：

本院受理原告中国邮政储蓄银行股份有限公司吴忠市红寺堡支行与被告金自龙金融借款合
同纠纷一案,原告诉讼请求：1.判决依法解除原告与被告金自龙签订的《小额贷款额度借款合同》；
2.判决被告金自龙还原告贷款本金 47943.24元，利息 7265.41元，本息合计 55208.65元（利息计算
至2022年11月16日，之后利息计算至贷款本金付清为止）；3.本案诉讼相关合法费用均用由上述
被告。因用其他方式无法向你送达有关文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规
定，向你公告送达（2023）宁0303民初512号起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、普通程序独任
制告知书、廉政监督卡、当事人诉讼权利须知及开庭传票。自公告之日起，经过 30日即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后15日和30日内。并定于举证（答辩）期满后第3
日上午9时（遇法定休假日顺延）在本院审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

吴忠市红寺堡区人民法院

张宁体育科技（宁夏）有限公司：

本院受理原告马昆与被告张宁体育科技（宁夏）有限公
司追索劳动报酬纠纷一案现已审理终结。现依法向你公告
送达（2022）宁0106民初13342号民事判决书，判决：被告张
宁体育科技（宁夏）有限公司于本判决生效之日起十日内支
付原告马昆工资73494.22元。 案件受理费1638元、公告费
600元，合计2238元，由被告张宁体育科技（宁夏）有限公司
负担 。限你公司自公告之日起 30日内来本院民一庭 705
室领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满之日起 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银川
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市金凤区人民法院

王俭：

本院受理的原告赵明与被告王俭、程敏买
卖合同纠纷一案。现依法向你公告送达民事判
决书。判决如下：一、被告王俭于本判决生效之
日起五日内向原告赵明支付货款 4389元；二、
驳回原告赵明的其他诉讼请求。案件受理费
50元，公告费600元，由被告王俭负担。自公告
之日起 30日内到本院领取民事判决书,逾期则
视为送达。如不服本判决,可在公告期满后 15
日内向递交上诉状及副本,上诉于银川市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市金凤区人民法院

刘来喜：

本院受理原告宁夏马兰花生态农业开发有限公司诉被告刘来

喜买卖合同纠纷一案，原告的诉讼请求：1.请求判令被告归还原告

货款49852元；2.本案诉讼费由被告承担。现依法向你公告送达本

案起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼权利与义务告知书、

合议庭组成人员通知书及开庭传票、人民检察院民事行政案件申

诉告知书、廉政监督卡、裁判文书上网公布告知书。自公告发出之

日起经过30日即视为送达。答辩期及举证期分别为送达期届满后

的15日内。并定于举证期满后的第三日上午10时（遇法定休假日

顺延）在本院公开开庭审理，逾期将依法缺席审理。

平罗县人民法院

（2023）宁0104民初222号

宁夏安选房地产营销策划有限公司：

本院受理的马军诉你民间借贷纠纷一案，
原告要求：1.依法判令被告偿还原告借款 8000
元；2.本案诉讼费由被告承担。因你下落不明，
无法直接送达，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、廉政监
督卡、民事案件审判人员告知书、民事裁定书，
自公告之日起经过 30日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限为公告期满后的15日内，并
定于举证期届满后的第 3日上午 9时 30分（遇
法定节假日顺延）在东三楼一号法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

（2022）宁0104民初17735号

王嘉：

本院受理原告王瑶与被告王嘉离婚
纠纷一案已审理终结。现依法向你公告
送达本院（2022）宁0104民初17735号民
事判决书，判决：驳回原告王瑶的诉讼请
求。被告王嘉自公告之日起 30日内到
本院大新法庭 211室领取民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于宁夏回族自治区银川市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。

银川市兴庆区人民法院

（2022）宁0104民初17141号

陈旺雷：

原告姬永年与被告陈旺雷买卖合同纠纷一案，已审
理终结。现依法向你公告送达本院（2022）宁 0104民初
17141号民事判决书，判决如下：被告陈旺雷于本判决生
效之日起七日内支付原告姬永年价款 42000元；并以
42000元为基数，按年利率4.05%支付2013年1月1日起
至价款实际付清之日止的利息。案件受理费 850元，公
告费 300元，由被告陈旺雷负担。限你自公告发出之日
起30日内到本院701办公室领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日内向
本院递交上诉，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于银川市中级人民法院。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104执923号

周晓惠、路文贵、周风仁、姜淑琴：

申请执行人中国工商银行股份有限公司银川西城支行与被执行人周晓惠、路文贵、周风仁、姜淑琴借款合
同纠纷一案，由本院作出的（2022）宁0104民初6065号民事判决书已经发生法律效力。本案在执行过程中，因
你们下落不明，本院向你们公告送达（2023）宁0104执923号执行裁定书，本院将依法评估、拍卖被执行人提供
抵押的位于银川市西夏区丽子园北路商储家属6号楼1单元402室（产权证号：2009027597）房屋产权及相应土
地使用权以清偿债务,并定于2023年4月19日上午九时三十分到银川市兴庆区人民法院执行大厅选取评估机
构；于2023年5月19日到银川市兴庆区人民法院执行局501室领取评估报告，如对评估报告有异议，可在2023
年5月24日前以书面形式向本院提出；逾期未提，本院将在银川市兴庆区人民法院（淘宝网）司法拍卖网络平台
上（网址 http：//sf.taobao.com/court item.htm?spm=a213w.7398554.courtTabs.1.29erWq&user id=2469066502，户
名：银川市兴庆区人民法院）进行公开拍卖活动。逾期未到，则视为你们放弃选取评估机构、对评估报告提出异
议、选取拍卖机构的权利，将由申请执行人中国工商银行股份有限公司银川西城支行单方选取评估、拍卖机构
（以上日期如遇节假日顺延至节假日后第一日）。本公告自发出之日起，经过三十日即视为送达。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104执异80号

张利利、王志国：

本院在执行申请执行人宁夏众意汽车销售有限公司
与被执行人宁夏立奥源汽车销售有限公司买卖合同纠纷
一案中，申请人宁夏众意汽车销售有限公司请求：追加
张利利、王志国为本案被执行人。因你们下落不明，无
法直接送达，现依法向你们公告送达追加被执行人申请
书、应诉通知书、举证通知书、开听证会传票、廉政监督
卡、涉养老诈骗线索告知书、合议庭组成人员告知书，自
公告之日起经过 30日即视为送达。提出答辩状和举证
的期限为公告期满后的 3日内，并定于举证期届满后的
第 3日上午 9时 05分（遇法定节假日顺延）在东二楼二号
法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

宁夏锐虎物流有限公司，车号:宁AN3262遗失营运证，证号：640100018862，特此声
明。
周玉宝，车号:宁AG5991遗失营运证，证号：640104216258，特此声明。
宁夏振强供应链有限公司，车号:宁AM6799遗失营运证，证号：640100007384，特
此声明。
宁夏振强供应链有限公司，车号:宁AG7301遗失营运证，证号：640100003068，特
此声明。
李川东遗失宁夏民生房地产开发有限公司开具的民生蔚湖城 27号公寓购房发
票，房号：27-2304，发票号：00054956、01665717，金额：222907元、202元，开票时
间：2015 年 7 月 19 日、2018 年 10 月 2 日；房号：27-2306，发票号：00054951、
01665716，金额：222907元、202元，开票时间：2015年 7月 19日、2018年 10月 2日；
房号：27-2307，发票号：00054950、01665715，金额：222907元、202元，开票时间：
2015年 7月 19日、2018年 10月 2日；房号：27-2318，发票号：00054948、01665713，
金额：211540元、204元，开票时间：2015年7月19日、2018年10月2日，特此声明。
李虎遗失房产证，证号：永房权证字第 20040099号，坐落：永宁县望远镇庆丰苑北
区 5号楼 4-301室，面积：86.84平方米，及土地证，证号：永国用（2003）第 375号，
面积：14.47平方米，特此声明。
银川市兴庆区禧玛诺渔具经销部遗失银行许可证，核准号：J8710004484501及公
章、法人章、（统一社会信用代码：92640104MA764119X5），特此声明。
尚莹（母亲，身份证号码：640221200110234827）魏雄兵（父亲，身份证号码：
642221200001281853）遗失魏景煜（儿子）出生医学证明，编号：U640048849，出生
时间：2021年6月13日10时34分，特此声明。
宁夏平罗县宏盛汽车出租有限公司（余吉先）遗失出租车道路运输证，证号：宁交
运管石字640221001073号，特此声明。
张孟轩（业务代码：1284913002）遗失中国平安人寿保险股份有限公司保险销售人
员从业资格证，证号：02000164030080002017007141，特此声明。
宁夏海原县海城镇高台行政村上自然村03*-2号李强名下的宁E29369行驶证、登

记证书遗失，现声明作废。
宁夏光岩劳务有限公司（统一社会信用代码 91640121MA773YYB18）遗失公章，特
此声明。
申世国，将宁夏亘元房地产开发有限公司开发的宁夏灵武市水木灵州水清苑 38
号楼一单元102房 购房合同遗失。合同编号：71166号，特此声明。
宁夏海原县贾塘乡双河行政村南湾自然村135号贺玉山，丟失宁（2021）海原县不
动产权第0138977号证书，现声明作废。
新疆特克斯县乔拉克铁热克镇人民路九巷4-1号柯占俊名下的宁E33115行驶证、
登记证书、车牌遗失，现声明作废。
尤健遗失警官证，警号：101360，特此声明。
宁夏海原县贾塘乡黄坪行政村上黄坪自然村号田玉财，丟失宁（2019）海原县不动
产权第0138880号证书，现声明作废。
曹海珍遗失银川盛广汇商业经营管理有限公司于 2012年 12月 15日开具的经营
保证金 5000元、租赁保证金 10000元的收款收据，收据号：00001345，铺位号：
SC1A086，特此声明。
范文颐遗失银川尚质房地产开发有限公司开具的三沙源区 5—1—15—3贷款收
据，收据号：0075351，金额：190000元，（大写：壹拾玖万元整），特此声明。
吴忠市宁欣门窗制作有限公司遗失公章一枚，编号：6403440001359，声明作废。
张伟杰遗失土地经营权证，流水号：宁（2016）彭阳县农村土地承包经营权第
024647号，证号：640425100216060038J，声明作废。
何光远遗失宁AE1799营运证，特此声明。
刘林遗失宁AD1287营运证，特此声明。
盐池县齐秦兴工贸有限公司遗失宁CE9366营运证，特此声明。
彭晓兵遗失宁CD1512车辆道路运输证，证号：640323008099 ，特此声明。
熊 海 涛 遗 失 宁 夏 驰 程 建 设 工 程 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640381MA76K57029）的建筑业企业资质证书副本（证书编号：D364035233），特
此声明。

中卫市益农恒通农牧专业合作社（统一社会信用代码：93640500MA75WWYE7W）
遗失公章一枚，特此声明。
中卫市益农恒通农牧专业合作社（统一社会信用代码：93640500MA75WWYE7W）
遗失中国建设银行股份有限公司中卫鼓楼西街支行开户许可证，核准号：
J8733001188501特此声明。
马保军遗失营业执照正、副本，注册号：640402600000273，声明作废。
西 吉 县 吉 强 镇 法 律 服 务 所 遗 失 基 层 法 律 服 务 执 业 证 ，证 号 ：
33640000MD30258170，声明作废。
石嘴山市大武口区传习教育培训有限公司遗失石嘴山市中级人民法院开具的诉
讼费票据，开票时间：2023年 1月 11日，票号：00152859，金额：13432元，特此声
明。
赵海杰遗失大武口区永康南路永康花园E15幢 1单元 302号的房屋他项权证，证
号：宁（2020）石嘴山市不动产证明第D0002216号，特此声明。
张学龙遗失宁B75873重型半挂牵引车的道路运输证，证号：640221067770，特此
声明。
马娟遗失宁宁B20559道路运输证，证号：640221061284特此声明。
固原市原州区友联超市遗失经营者魏军林私章一枚，声明作废。
杨芳遗失灵武市综合执法局开具的保证金（押金）缴款通知书，编号：0001033，金
额：2000元，特此声明。
宁夏天生酉道电子商务有限公司遗失法定代表人（李星宇）章，特此声明。
盐 池 县 晓 锋 大 块 羊 肉 馆 遗 失 食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY26403230055261，特此声明。
刘新忠遗失青铜峡市金域水岸 26幢 01012的房屋所有权证，证号：2014001379，特
此声明。
郭海信遗失贺兰县居安东街东方嘉苑 11号楼 3单元 01阁楼的土地证，土地证号：
贺国用（2012）第0219号，特此声明。

遗失声明

权威 公信 贴心 高效
业务范围：法院公告、注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 09510951一一60159756015975

09510951一一60184976018497（（传真传真））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：